tercia ac pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri/ Alexandri /"-

di^ina prouidentia pape sexti anno tercio In mei notarii publici et testium sub-

scriptorum presencia personaliter accessit nobilis et potens dominus Laurentius

Dominus Oliphant ad terras de Cluthimor Ross Westercluthj et Hyltoun in baronia

de Fyndogask et infra vicecomitatum de Perth jacentes et ibidem pretensam

sasinam ut asseruit Willelmo Rothuen filio et heredi apparenti Willelmi domini

de Rothuen de predictis terris datam cassauit reuocauit contradixit ac confregit

Et in signum cuius saisine fractionis in vnoquoque predictarum terrarum loco

diuisim terram et lapidem manibus deiecit hec verba dicendo hanci pretensam

saisinam quam Willelmus dominus de Rothuen Willelmo Rothuen suo filio et

heredj apparenti tribuit reuoco casso et amitto protestando suum pretensum statum

mihi et heredibus meis in futurum minime preiudiciari ac omnia alia et singula

que ad saisine fractionem requiruntur solemniter fecit Et predictarum terrarum

saisinam antedictam Laurentius Dominus Oliphant confregit ob has causas subse-

quentes allegatas ex et pro ea qua predictus Willelmus dominus de Rothuen

ipsum Laurentium Dominum Oliphant Uteris supremi domini nostri Regis pro

eisdern terris summoniuit ac ipsum tempore huiusmodi saisine confractionis sub

eisdem summonicionibus detinuit quare vero Willelmum Rothuen suum filium

minus iuste in prescriptis terris investiuit necnon quod prefatus Willelmus dominus

de Rothuen noluit ipsum Laurentium Dominum Oliphant de summa mille librarum

ad manus quondam Coleni Comitis Ergadie et suorum heredum et assignatorum

ac Willelmi domini Sancti Johannis releuare prout ipse Laurentius Dominus

Oliphant pro sepedicto Willelmo domino de Rothuen fidejussor extiterit et quod

prenominatus Willelmus dominus de Rothuen noluit suas terras neque mobilia bona

si que fuerant destringi ad releuandum antedictum Laurentium de premissa summa
Willelmum Rothuen suum filium fraudulenter in predictis terris induxit ut

asseritur De super quibus omnibus et singulis prescriptus Laurentius Dominus

Oliphant a me notario publico subscripto sibi fieri petiit presens publicum

instrumentum seu plura publica instrumenta Acta erant hec apud Cluthimor

Ross Westercluthy et Hyltoun hora vero decima ante meridiem vel eocirca sub

anno mense die indictione et pontificatu quibus supra Presentibus ibidem honestis

et magne descretionis viris, Waltero Oliphant de Arquhelle, Malcomo Oliphant,